



**ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
ALBARAKA TÜRK PARTICIPATION BANK**

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Unvanı/Ortakların Adı : ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
Adresi : Büyükdere Cad. No.78 34394 Mecidiyeköy İstanbul
Telefon ve : (0212) 274.99.00 /1405
Fax No. : (0212) 354.23.08
Tarih : 25.07.2007
Konu : Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:VIII, No:39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

**İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI BAŞKANLIĞI'NA
İSTANBUL**


Açıklanacak Özel Durum: Bankamızdaki ortaklık payı % 54,06 olan Bahreyn merkezli ana ortağımız Albaraka Banking Group'da % 23,11'lik bir ortaklık payına sahip olan Dallah Albaraka Holding Company, Suudi Arabistan merkezli Saudi Investment Bank arasında bir mutabakat zaptı imzalanmıştır. Buna göre Dallah Albaraka Holding Company'nin bankamız ana ortağı Albaraka Banking Group'daki hisselerinin % 50'si Saudi Investment Bank'a devredilecek, buna karşılık Dallah Albaraka Holding Company de Saudi Investment Bank hisseleri edinecektir. Bu karşılıklı hisse senedi takası, gerekli değerlendirme çalışmaları yapıldıktan ve her iki şirketin genel kurulları tarafından onaylandıktan sonra gerçekleşecektir. Anlaşmayı ayrıca Bahreyn ve Suudi Arabistan Merkez Bankalarının da onaylaması gerekmektedir.


Albaraka Banking Group tarafından yapılan açıklamada, Saudi Investment Bank'ın Standard and Poors tarafından uzun vadeli notunun A- olduğu ve ortakları arasında JP Morgan Chase & Co ve Japon Mizuho Corporate Bank olduğu vurgulanmış; bu takasın gerçekleşmesiyle her iki bankanın da ürün ve coğrafi çeşitlenmeye gideceği ifade edilmiştir.

Söz konusu mutabakat zaptıyla ilgili bilgiler, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na da iletilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:VIII, No:39 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.


Adem KARAKELLE
Mali İşler Müdür Yard.


Fahrettin YAŞI
Genel Müdür Baş Yard.

25.07.2007 14:15